青 海 省 总 工 会

关于公布省总工会机关 2025年遴选公务员
进入考察体检环节人员名单的通知

各位考生：

省总工会机关 2025 年公开遴选公务员面试及专业能力测试

工作已于 4 月 22 日结束，现将进入考察体检环节人员名单予以

公布（见附件）。从 4 月 24 日（星期四）起，省总工会将派出

工作组组织开展体检、考察工作，按照事业为上、人岗相适、人

事相宜、不唯分数选人的原则，综合考虑干部一贯表现和工作实

绩等情况，由省总工会党组会议研究、择优确定拟试岗人员。请

相关考生保持通讯畅通。

附件：省总工会机关 2025 年遴选公务员进入考察体检环节

人员名单

青海省总工会组织部

2025 年 4 月 22 日

附件

省总工会机关 2025年遴选公务员进入考察体检环节人员名单

姓名 职位代码 准考证号 遴选人数 笔试
成绩

面试
成绩

专业能力
测试成绩 总成绩 备注

祁海昀 34001 1463631602421
1

76.5 83 57 74.55

进入考察、

体检环节

刁卓玛 34001 1463631601515 76 80.2 44.5 70.96

邹思美 34002 1463631602101
1

76 81.2 56.5 73.66

习改花 34002 1463631602619 73.5 79.4 60 72.57

陈少博 34003 1463631601027
1

73 84.8 58 73.54

李积文 34003 1463631601216 75 83.2 37 69.86